
Jana K. (CERVIK1903) ID 30632 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 21:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  předem chci upozornit, že věci, které prodávám na svých albíčkách ( pokud není označeno jinak ) jsou bazarové tudíž
NOŠENÉ!!! Na případné vady ( flíček, dírka ) se snažím vždy poctivě upozornit u každé fotky, ale bohužel se stane, že něco
přehlédnu. V tom případě se vždy ráda pokusím vzniklou situaci řešit a s maminkou se domluvit na případném odškodnění.
Není to, myslím, důvod k útočnému a nepříjemnému chování! Těším se na obchůdky s vámi a doufám, že vše bude k
oboustranné spokojenosti!!!! Jana

  1) NEZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA - když kupující nepotvrdí zájem, druhý den vracím věci do prodeje ,nebo pokud další hned
zaplatí, dávám mu přednost.

  2) REZERVACE - držím 5 dní,tj. doba i na zaplacení, pokud penízky nedorazí a kupující se se mnou předem nedomluví jinak,
rezervaci ruším

  3) NIŽŠÍ ČÁSTKA- když dorazí nižší částka, než na jaké jsme se domluvili, neposílám věcičky, dokud kupující částku
nevyrovná.

  4) POŠTOVNÉ - poštovné při objednávce účtuji od 25 – 80-Kč,podle velikosti balíčků.Tímto se také omlouvám, že ne vždy
přesně trefím výši poštovného (a to i ve svůj neprospěch) tak doufám, že se nikdo nebude na mě pro ty cca 3Kč zlobit :-))

  5)CENY - ceny mám myslím natolik nízké, že není třeba uvádět mě do rozpaků žádáním o slevy,pokud se na nich předem
nedomluvíme např. kvůli nějaké vadě.Jen některé věci jsou vyšší ceny,ale odpovídají značce a stavu zboží.

  6)SLOVENSKO - bohužel,na Slovensko již neposílám,jelikož pošta do ciziny zdražila poštovné. Za 1kg balík počítají 400.- Kč.

  7)VRACENÍ ZBOŽÍ- zboží kupujete vetšinou nošené,tudíž nemohu přijmout reklamace na běžné obnošení, které se u
nošených věcí dá očekávat. Vrácení zboží a peněz je tedy možné jen v případě přehlédnuté a v popisu neuvedené závažné
vady nebo v případě omylem zaslaného jiného zboží,nikoliv pouze proto,že je zboží velké,nebo malé,to už je riziko nákupu
přes net,a já nejsem obchod,ale pouze soukr. osoba..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

